
Uchwała Nr XVIII/96/2008
Rady Gminy Bojszowy

z dnia 7 lipca 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie, na okres powyżej 3 lat, w trybie
bezprzetargowym, nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie jako działki 147/29 i 27

stanowiących własność Gminy Bojszowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn zm.)  oraz art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 o
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz.2603 z późn. zm.)

Rada Gminy Bojszowy
uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę  na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej, na okres powyżej 3 lat,
nieruchomości stanowiących własność Gminy Bojszowy, oznaczonych jako działki nr  147/29- działka
o pow. 157829 m2 zapisana w KW Nr KA1T/00025286/9; oraz działka nr 27 o pow. 210918 m2

zapisana w KW Nr  KA1T/00025286/9. Nieruchomości te położone są  w Jedlinie, obręb Jedlina,  k.m
3 d. 2 .

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


